cznym bywa.

RyrhUwsrj w sieradzkiem, albo w czyckiem województwie, dom starodawny, z któ-

rych jeden N. by przy Samuelu Zborowskim, m dobry, od którego przez godno
i poczciwe sprawy swe, w Rusi mia znaczne opatrzenie.

Domy insze w rónych województwach, które mieni eby od onych poczcia swoje

mie mieli i rozmnoenia, którzy byli zabili Stanisawa witego biskupa, wszako to na

mi trudny wywód tak dawnej i tak szerokiej genealogii. A jeeliby tak byo, tedyby

i ci wszyscy co od Dzierzgowskich id, i sami Dzierzgowscy take tej krwie

winni byli. Wspomina przywilej od Semowita ksicia mazowieckiego nadany mom
sawnym i dobrze zasuonym jemu i wszystkiej onej rzeczypospolitej z inszymi powin-

nymi ich, których a po ten czas jest wiele potomstwa. A tego sens w te sowa pisany,

przy którym i piecz jego, i podpis wasnej rki.

Nos Semoeius dux Mazomae etc, etc considerais et diligenter inspectis fde-
Ubus serticiis

,
guibus se nobiles vi nostri Jideles, de genealogia ac clenodio Ja-

srembiecz seu Boleszczicz mfra scripti, frares, propingui et clenodiales, a
muUis retroactis temporibus promptos exihuerunt, et in futurum exibebunt, Deo
dante, volentesque infra scriptos nominawe nobiles et eorum successores legiti-

mos , speciali dono nosrae ducalis magnificentiae praesegui, et favorey ut eo

naUdius et uberius ad nostra famulamina et nostrorum sv£cessorui7i possint promo-
pen, universos et singidos nobiles infra scriptos promocionis am et clenodii

Bolesti sifoe Accipitri, ac guemlibet ipsorum et eorum successores legitimos,

conjuncim et divisim isos, qui huic scripurae inseruntur, hos omnes nóhiles in

his nominatim descriptos, et guemlAet ipsorum communier et dimsim ac pueros
haeredes ac successores ipsorum de genealogia ac proclamaione et clenodum Bo-
lesti vel Accipitri oros, progressos et progrediendos, ab Jiac vice eviemis tem-

poribus liberamus , eximimus poenius et absobimus ab omni potesate et Jurisdi-

182 O KLEJNOCIE

cione, et ab omnibus vexaionibus et judiciiSy omni nosri dueatus palainorum,
casellanorumf judicum, suhjudicum, et quorumvis ofjicialium et ministerialium eo-

rundem, ut peramplius coram ipsis, vel aUquo ipsorum in omnibus causis, tam
magnis, quam parms, omnibus de se ueraJantibus, et cuiquam suorum adversario-

rum citai non tenebuntur respondere, poena eos et ipsorum quemlibet sequente

nulla, nisi coram persona ducali vel nostrorum successorum. Tempore vero eo,

quo in ducatu vel in- terra nostra non fuerimus consiuti, coram judice terrestri